附件1：

XX学院毕业生就业统计工作自查报告

一、XX届毕业生就业基本情况

……

	类  别
	人数
	比例

	毕业去向落实率

	协议和劳动合同就业率

	创业率

	灵活就业率

	升学率（含出国深造）

	暂不就业率（无就业意愿）

	待就业率（有就业意愿未就业）

二、就业统计自查工作落实情况

（一）就业统计自查工作学院部署情况及就业数据真实性自查情况

（二）是否存在违反“四不准”和“三不得”的行为

（三）毕业生就业材料审核情况

（四）用人单位真实性核查情况

（五）存疑数据处理情况

三、灵活就业学生情况

人数、毕业去向落实率占比、学生现状、学院后续工作安排。

四、就业统计工作存在的问题

……

五、下一步就业工作安排

……

我院承诺，以上数据真实准确，无注水造假问题。

特此报告。

XX学院（盖章）

2023年8月XX日

学院党委书记签字：

学院院长签字：

XX学院查XX学院

毕业生就业统计工作互查报告
一、就业统计互查工作落实情况

（一）就业学生佐证材料核查情况

XX学院毕业生X人，落实去向X人，其中，除升学就业X人。本小组对所有就业学生佐证材料进行了核查，核查情况如下：……。
（二）就业学生电话核查情况

本小组按就业学生10%的比例进行了电话核查，核查X人，侧重核查小单位就业和灵活就业（其他录用形式就业、自由职业）情况，核查情况如下：……。
二、就业数据发现的问题

相关问题数据请标明学生姓名班级及具体问题。

特此报告。
XX学院（盖章）

2023年8月XX日
核查小组组长签字：

核查小组组员签字：